
Ev Sahibi Takım KAHRAMANMARAŞ İSTKLAL SPOR KULÜBÜMisafir Takım ÇANKIRI YAREN SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi Takım SİVAS ZARA GÜREŞ SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım İSTANBUL GÜREŞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜMisafir Takım İSTANBUL ÇATALCA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

55 CİHANGİR KEKEÇ BÜNYAMİN EŞOĞLU 55 CANER YILMAZ ENGİN KURU 55 YASİN DİZEN

60 DURDU MEHMET EROĞLU ALİ EŞOĞLU 60 BİLGİN YILMAZ RAMAZAN MEHMET AYDIN 60 MÜKREMİN AKTAŞ HASAN CAN İNCE

63 BEKİR ARMAĞAN ALİ BAYRAM KÖR 63 ABDULKADİR SAYDAM ALİ KAYA 63 FERHAT KOCABAŞ

67 İBRAHİM KAR SERHAT AKBULUT 67 MÜCAHİT TİRYAKİ EREN UTKU KAYA 67 SERHAT KIRIK

72 VOLKAN ÇAKIR FURKAN GÜRBIYIK 72 BERKAY ÇAMURCU MUHAMMED ALİ GÖÇMEN 72 FURKAN ZIRIN İBRAHİM ÖZDEMİR

77 NURİ TEMUR 77 HASAN ORAKÇI İLHAN ALDI 77 ABDULKADİR EKER ALAATTİN PALA

82 İSA DEMİR YUNUS ÖZEL 82 YÜKSEL SARIÇİÇEK SAMET YILMAZ 82 YUSUF GÖLBAŞI MURAT GONCA

87 EMRE BACAKSIZ HÜSEYİN GÜVENÇ KABAKTAŞ 87 EBUBEKİR SADIK ERGÜT ALİ GÜÇLÜ 87 ÖMER FARUK BAŞAR EMİRHAN TAŞ

97 MEHMET EMİN DEMİR ÖZKAN METE 97 MUHİTTİN SARIÇİÇEK ABDULLAH ARSLAN 97 HAMİ UĞUR KANBUROĞLU,

130 M.ENES BANDIRMA METİN ALPASLAN TEMİZCE 130 YAKUP YERLİKAYA EMİN BAŞER 130 ATALAY AYDEMİR

Ev Sahibi Takım ANKARA GAZİLER ENGELLİ SPOR KULÜBÜMisafir Takım İSTANBUL BAHÇELİEVLER BELEDİYE SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMLASTİK SPOR KULÜBÜMisafir Takım KAHRAMANMARAŞ İSTKLAL SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım ANKARA ŞAMPİYON GÜREŞÇİLER SPOR KULÜBÜMisafir Takım SİVAS ZARA GÜREŞ SPOR KULÜBÜ

C A B

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

55 BARIŞ DEDE SERGEN AY 55 ŞERVAN ÇINAR CİHANGİR KEKEÇ 55 CEMAL MUTLU CANER YILMAZ

60 AHMET KAVLU MUSTAFA SAĞLAM 60 EMRE MUTLU DURDU MEHMET EROĞLU 60 TOLGAHAN KARATAŞ BİLGİN YILMAZ

63 EMRE ARSLAN CEVATCAN CANLI 63 ENES ÜLKÜ BEKİR ARMAĞAN 63 ZEKERİYA AKGÜL ABDULKADİR SAYDAM

67 FURKAN DAMATOĞLU ADEM SAĞLAM 67 MEVLÜTHAN AK İBRAHİM KAR 67 FEDAİ MURAT AYDIN MÜCAHİT TİRYAKİ

72 ÖZGÜR YİĞİT MÜSLİM BARGA 72 RAMAZAN CAN AKTAŞ VOLKAN ÇAKIR 72 BURAK BARAN TANRIVERDİ BERKAY ÇAMURCU

77 EMİRCAN MERİÇ MANSUR BARGA 77 CENGİZHAN DAĞ NURİ TEMUR 77 ÖMER POLAT HASAN ORAKÇI

82 MERTCAN DAMATOĞLU ENİS KALENDER 82 ASIM ÜLKÜ İSA DEMİR 82 AHMET ÖZDEMİR YÜKSEL SARIÇİÇEK

87 UMUR AYBEY SERDAR AKGÜL 87 EMİRCAN ASLAN EMRE BACAKSIZ 87 EREN YILDIRIM EBUBEKİR SADIK ERGÜT

97 MEHMET AYBARS KARABULUT AKIN ÜRKEN 97 MUHİTTİN EMİN HELVACI MEHMET EMİN DEMİR 97 ABDULLAH ARSLAN MUHİTTİN SARIÇİÇEK

130 MUSTAFA TAYYİP KÜÇÜK AHMET EREN COŞKUN 130 UFUK YILMAZ M.ENES BANDIRMA 130 MUSTAFA OLGUN YAKUP YERLİKAYA

Ev Sahibi Takım BURDUR TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜMisafir Takım İSTANBUL GÜREŞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım SAMSUN ÇARŞAMBA SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA GAZİLER ENGELLİ SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım ÇANKIRI YAREN SPOR KULÜBÜ Misafir Takım İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMLASTİK SPOR KULÜBÜ

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

55 MURAT KALKAN YASİN DİZEN 55 BERATİ İNANÇ BARIŞ DEDE 55 ŞERVAN ÇINAR

60 MÜCAHİT YILMAZ MÜKREMİN AKTAŞ 60 MUSTAFA AYNA AHMET KAVLU 60 EMRE MUTLU

63 NİMET YALVARICI 63 GÖKHAN DİNÇEL EMRE ARSLAN 63 ALİ BAYRAM KÖR ENES ÜLKÜ

67 MEHMET EMİN BAYKARA SERHAT KIRIK 67 UMUTCAN İŞLER FURKAN DAMATOĞLU 67 MEVLÜTHAN AK

72 ERKAN USLU 72 R.EREN ÖZYAVUZ ÖZGÜR YİĞİT 72 FURKAN GÜRBIYIK EREN ÜLKÜ

77 SABRİ KOYUN ABDULKADİR EKER 77 GALİP ÇAKIR EMİRCAN MERİÇ 77 EREN ÇAÇAN

82 BURAK AKBAY YUSUF GÖLBAŞI 82 H.KEREM AKÇA MERTCAN DAMATOĞLU 82 MUHAMMED BİLAL ŞİMŞEK ASIM ÜLKÜ

87 ÖMER FARUK İLDEŞ ÖMER FARUK BAŞAR 87 ÖMER TATAR UMUR AYBEY 87 HÜSEYİN GÜVENÇ KABAKTAŞ EMİRCAN ASLAN

97 SAMET KOÇ NURETTİN KOÇ 97 AHMET ALVER MEHMET AYBARS KARABULUT 97 ÖZKAN METE MUHİTTİN EMİN HELVACI

130 ALİ ÖZDEMİR ATALAY AYDEMİR 130 HÜSEYİN AVNİ ÇİL MUSTAFA TAYYİP KÜÇÜK 130 METİN ALPASLAN TEMİZCE UFUK YILMAZ

Ev Sahibi Takım ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA ŞAMPİYON GÜREŞÇİLER SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım İSTANBUL ÇATALCA BELEDİYE SPOR KULÜBÜMisafir Takım BURDUR TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım İSTANBUL BAHÇELİEVLER BELEDİYE SPOR KULÜBÜMisafir Takım SAMSUN ÇARŞAMBA SPOR KULÜBÜ

C A B

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

55 ENGİN KURU CEMAL MUTLU 55 BATUHAN BARDAK MURAT KALKAN 55 SERGEN AY BERATİ İNANÇ

60 RAMAZAN MEHMET AYDIN TOLGAHAN KARATAŞ 60 FERHAT KOCABAŞ MÜCAHİT YILMAZ 60 MUSTAFA SAĞLAM MUSTAFA AYNA

63 ALİ KAYA ZEKERİYA AKGÜL 63 HASAN CAN İNCE NİMET YALVARICI 63 UMUT MEHMET AKTAŞ GÖKHAN DİNÇEL

67 EREN UTKU KAYA FEDAİ MURAT AYDIN 67 EMİRHAN ALTAN MEHMET EMİN BAYKARA 67 ADEM SAĞLAM

72 MUHAMMED ALİ GÖÇMEN BURAK BARAN TANRIVERDİ 72 İBRAHİM ÖZDEMİR ERKAN USLU 72 MÜSLİM BARGA R.EREN ÖZYAVUZ

77 İLHAN ALDI ÖMER POLAT 77 ALAATTİN PALA SABRİ KOYUN 77 MANSUR BARGA GALİP ÇAKIR

82 SAMET YILMAZ AHMET ÖZDEMİR 82 MURAT GONCA BURAK AKBAY 82 ENİS KALENDER GÖKHAN ÖZCAN

87 ALİ GÜÇLÜ EREN YILDIRIM 87 EMİRHAN TAŞ ÖMER FARUK İLDEŞ 87 SERDAR AKGÜL ÖMER TATAR

97 ABDULLAH ARSLAN BATUHANN ÇALBAY 97 YILDIRAY PALA SAMET KOÇ 97 ENES CANKILIÇ AHMET ALVER

130 EMİN BAŞER ABDULLAH ARSLAN 130 ERKAN TAŞ ALİ ÖZDEMİR 130 CEMALETTİN AKBIYIK HÜSEYİN AVNİ ÇİL



A3 LİGDE KALMA C3 B3 LİGDE KALMA D3

Ev Sahibi Takım Misafir Takım Ev Sahibi Takım ÇANKIRI YAREN SPOR KULÜBÜ Misafir Takım BURDUR TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım SİVAS ZARA GÜREŞ SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA GAZİLER ENGELLİ SPOR KULÜBÜ

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

55 55 BÜNYAMİN EŞOĞLU MURAT KALKAN 55 CANER YILMAZ BARIŞ DEDE

60 60 ALİ EŞOĞLU MÜCAHİT YILMAZ 60 BİLGİN YILMAZ AHMET KAVLU

63 63 ALİ BAYRAM KÖR NİMET YALVARICI 63 ABDULKADİR SAYDAM EMRE ARSLAN

67 67 MEHMET EMİN BAYKARA 67 MÜCAHİT TİRYAKİ FURKAN DAMATOĞLU

72 72 SERHAT AKBULUT ERKAN USLU 72 BERKAY ÇAMURCU ÖZGÜR YİĞİT

77 77 FURKAN GÜRBIYIK SABRİ KOYUN 77 HASAN ORAKÇI OSMAN EMİN

82 82 YUNUS ÖZEL BURAK AKBAY 82 YÜKSEL SARIÇİÇEK MERTCAN DAMATOĞLU

87 87 HÜSEYİN GÜVENÇ KABAKTAŞ ÖMER FARUK İLDEŞ 87 NAMIK KORKMAZ UMUR AYBEY

97 97 ÖZKAN METE SAMET KOÇ 97 MUHİTTİN SARIÇİÇEK MEHMET AYBARS KARABULUT

130 130 METİN ALPASLAN TEMİZCE ALİ ÖZDEMİR 130 YAKUP YERLİKAYA MUSTAFA TAYYİP KÜÇÜK

A1 YARIFİNAL C1 B1 YARIFİNAL D1

Ev Sahibi Takım Misafir Takım Ev Sahibi Takım İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMLASTİK SPOR KULÜBÜMisafir Takım İSTANBUL GÜREŞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜMisafir Takım İSTANBUL BAHÇELİEVLER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

55 55 ŞERVAN ÇINAR YASİN DİZEN 55 ENGİN KURU SERGEN AY

60 60 EMRE MUTLU MÜKREMİN AKTAŞ 60 RAMAZAN MEHMET AYDIN MUSTAFA SAĞLAM

63 63 EMİRHAN İLKYOL 63 ALİ KAYA CEVATCAN CANLI

67 67 EREN ÜLKÜ SERHAT KIRIK 67 EREN UTKU KAYA ADEM SAĞLAM

72 72 RAMAZAN CAN AKTAŞ FURKAN ZIRIN 72 MUHAMMED ALİ GÖÇMEN MÜSLİM BARGA

77 77 CENGİZHAN DAĞ ABDULKADİR EKER 77 İLHAN ALDI MANSUR BARGA

82 82 ASIM ÜLKÜ YUSUF GÖLBAŞI 82 SAMET YILMAZ ENİS KALENDER

87 87 EMİRCAN ASLAN HAMİ UĞUR KANBUROĞLU 87 ALİ GÜÇLÜ SERDAR AKGÜL

97 97 MUHİTTİN EMİN HELVACI NURETTİN KOÇ 97 ABDULLAH ARSLAN CEMALETTİN AKBIYIK

130 130 UFUK YILMAZ ATALAY AYDEMİR 130 EMİN BAŞER AHMET EREN COŞKUN

FİNAL 3-4 MUSABAKASI

Ev Sahibi Takım Misafir Takım Ev Sahibi Takım İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMLASTİK SPOR KULÜBÜMisafir Takım İSTANBUL BAHÇELİEVLER BELEDİYE SPOR KULÜBÜEv Sahibi Takım İSTANBUL GÜREŞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

55 55 ŞERVAN ÇINAR SERGEN AY 55 YASİN DİZEN ENGİN KURU

60 60 EMRE MUTLU MUSTAFA SAĞLAM 60 MÜKREMİN AKTAŞ RAMAZAN MEHMET AYDIN

63 63 ENES ÜLKÜ CEVATCAN CANLI 63 ALİ KAYA

67 67 MEVLÜTHAN AK ADEM SAĞLAM 67 SERHAT KIRIK EREN UTKU KAYA

72 72 RAMAZAN CAN AKTAŞ MÜSLİM BARGA 72 FURKAN ZIRIN MUHAMMED ALİ GÖÇMEN

77 77 CENGİZHAN DAĞ MANSUR BARGA 77 ABDULKADİR EKER İLHAN ALDI

82 82 ASIM ÜLKÜ ENİS KALENDER 82 YUSUF GÖLBAŞI SAMET YILMAZ

87 87 EMİRCAN ASLAN SERDAR AKGÜL 87 HAMİ UĞUR KANBUROĞLU ALİ GÜÇLÜ

97 97 MUHİTTİN EMİN HELVACI CEMALETTİN AKBIYIK 97 NURETTİN KOÇ ABDULLAH ARSLAN

130 130 UFUK YILMAZ AHMET EREN COŞKUN 130 ATALAY AYDEMİR EMİN BAŞER


